

Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA

Quinta-Feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 626

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2021: "contratação de empresa especializada para prestação de serviços auxiliares às atividades finalísticas do Município."
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2021: "contratação de empresa especializada para serviços de fiscalização com equipamentos de rastreador para a frota do Município."
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021: "contratação de empresa especializada para serviços de locação de impressora com manutenção e recarga de cartuchos."
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2021: "Aquisição de gêneros alimentícios (Merenda Escolar) lote fracassado PE 005/2021."
- DECRETO Nº 089/2021: "EXONERA A PEDIDO O DIRETOR DO HOSPITAL MUNICIPAL LUÍS EDUARDO MAGALHÃES."
- DECRETO Nº 090/2021: "DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO DIRETOR DO HOSPITAL MUNICIPAL LUÍS EDUARDO MAGALHÃES."



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Encruzilhada - BA



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

Objeto: Registro de preços para "contratação de empresa especializada para prestação de serviços auxiliares às atividades finalísticas do Município": Entrega das Propostas a partir de 16.04.2021 às 08h40. Data de Abertura das Propostas: 27.04.2021 às 09h00.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

Objeto: Registro de preços para "contratação de empresa especializada para serviços de fiscalização com equipamentos de rastreador para a frota do Município": Entrega das Propostas a partir de 16.04.2021 às 10h40. Data de Abertura das Propostas: 27.04.2021 às 11h00.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

Objeto: Registro de preços para "contratação de empresa especializada para serviços de locação de impressora com manutenção e recarga de cartuchos": Entrega das Propostas a partir de 16.04.2021 às 13h40. Data de Abertura das Propostas: 27.04.2021 às 14h00.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

Objeto: Registro de preços para "**Aquisição de gêneros alimentícios (Merenda Escolar) lote fracassado PE 005/2021":** Entrega das Propostas a partir de 16.04.2021 às 15h40. Data de Abertura das Propostas: 27.04.2021 às 16h00. No site do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. O Edital estará disponível no endereço: Praça Pedro Ferraz, 23 Centro Encruzilhada Bahia CEP 45.150 000 Pelo endereço eletrônico https://www.encruzilhada.ba.gov.br/site/editais Bahia, 01 de abril de 2021.

Wekisley Teixeira Silva PREFEITO MUNICIPAL

Encruzilhada - BA





Prefeitura Municipal de Encruzilhada ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº. 089/2021, DE 15 DE ABRIL DE 2021,

"EXONERA A PEDIDO O DIRETOR DO HOSPITAL MUNICIPAL LUÍS EDUARDO MAGALHÃES".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso VI e XXIV, do Artigo 73 da Lei Orgânica do Município e com fulcro nos arts. 10, I e 11, II da Lei Municipal nº 599 de 22 de abril de 1994,

RESOLVE

Artigo 1º - Exonera a pedido o Sr. **LEANDRO SANTOS SOUSA**, portador do **RG nº 09384801-38** e inscrito no **CPF sob o nº 826.190.265-04** do cargo de Diretor do Hospital Municipal Luís Eduardo Magalhães (HMLEM).

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de março de 2021, bem como revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 15 DE ABRIL DE 2021.

Wekisley Teixeira Silva Prefeito Municipal

Júlio César Sousa Rocha Secretário de Administração

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000



Prefeitura Municipal de Encruzilhada ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº. 090/2021, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO DIRETOR DO HOSPITAL MUNICIPAL LUÍS EDUARDO MAGALHÃES".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso VI e XXIV, do Artigo 73 da Lei Orgânica do Município e com fulcro nos arts. 10, I e 11, II da Lei Municipal nº 599 de 22 de abril de 1994,

RESOLVE

Artigo 1º - Nomear o Sr. MAX PAULO PIMENTEL DE JESUS, portador do RG nº 0891196650 e inscrito no CPF sob o nº 015.712.175-50 para o cargo de Diretor do Hospital Municipal Luís Eduardo Magalhães (HMLEM).

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de março de 2021, bem como revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 15 DE ABRIL DE 2021.

Wekisley Teixeira Silva Prefeito Municipal

Júlio César Sousa Rocha Secretário de Administração

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada - BA CEP 45.150-000